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Referat frå årsmøtet i Numedalslaget i Oslo 09.03.2011

Tilstades: Nils Øyvind Bergset, Knut Kjønaas, Ragnhild Landerud, Lars
Peder Larsgård, Bjørg Undebakke, Svein Aasen.

1. Opning

Svein Aasen opna møtet og ønskte velkomen.

2. Konstituering

Øyvind Bergset blei valt til møteleiar. Bjørg Undebakke og Knut Kjønaas
blei oppnemde til å skrive under protokollen. Ragnhild Landerud var
referent.

3. Godkjenning av innkalling og saksliste

Det var ingen kommentarar til innkalling/saksliste.

4.Årsmelding 2010

Årsmelding 2010 blei lese opp av Ragnhild Landerud

Årsmelding for Folkedansgruppa blei lese opp av Nils Øyvind Bergset.

Begge årsmeldingane blei godkjende, med nokre kommentarar:

- talet på medlemmar i laget/ deltakarar på folkedanskveldane
blei korrigert

- forslag om at Numedalslaget bør ha eiga e-postadresse

5.Rekneskap.

Svein Aasen (kasserar) gjekk gjennom rekneskapen for 2010,
underteikna av kasserar og revisor 21.02.2011

Rekneskapen for 2010 blei godkjend, med nokre kommentarar:
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- kr.10000,- , som er avsett til festskrift, må inngå i
postbankkonto – rette opp neste år

- det blei vedteke å si opp forsikring på fane

6.Medlemspengar 2012

Styret må kunne auke medlemspengane slik at dei til kvar tid samsvarar
med det vi må betale til BLS og NU, (som vedteke tidlegare år). Den
delen Numedalslaget får, har vore uendra i fleire år, så det blei vedteke
å auke medlemspengane med kr.20,- for vaksne, og for bimedlemmar

7.Innkomne framlegg.

Ingen innkomne framlegg

8.Val

Årsmøtet gjekk til val på forslaga frå valkomiteen, leia av Bjørg
Undebakke.

Styremedlemmane Nils Øyvind Bergset, Ragnhild Landerud og Lars Peder
Larsgård tok attval, periode på 2 år.

Varamedlem Bjørg Undebakke tok attval, periode 1 år

Hyttestyret: Levor Traaen tok attval. Olav Mogan gjekk ut, og Walborg
Tuft kom inn. Periode 2 år.

Folkedansgruppa: Kjersti Aasen og Nils Øyvind Bergset tok attval,
periode 2 år.

Revisor: Aasmund Flo tok attval, periode 1 år.

Hedersmerke/Fortjenestemerke: Jøran Strysse og Levor Traaen tok
attval, periode 2 år

Lotterifond: Nils Øyvind bergset og Knut Kjønaas tok attval, periode 2 år
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Valkomite: Knut Kjønaas, Bjørg Undebakke og Kjersti Aasen tok attval,
periode 1 år.

Ragnhild Landerud (sign)

referent

Knut Kjønaas (sign) Bjørg Undebakke (sign)

Protokollvitne Protokollvitne

Svein og Kjersti Aasen i fri utfalding på ein landskappleik. Foto Nils
Øyvind Bergset
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Årsmelding 01.01. – 31.12.2010

Laget hadde ingen formell leiar i meldingsåret.

Svein Aasen har vore kontaktperson til BLS og NU.

Tillitsvalde i 2010: sjå vedlagte liste.

I meldingsåret hadde laget 45 medlemmar.

Det er 6 æresmedlemmar: Reidun Kjønaas, Knut Kjønaas, Svein
Nørstebø, Jøran Strysse, Gunnar Ulbåsen og Svein Aasen og 1 livsvarig
medlemskap: Valborg Dyrnes.

Laget har 5 bimedlemmar (hovedmedlem i eit anna lag i NU/BLS).

Totalt har da laget 50 medlemmar.

Aktivitetar:

- I meldingsåret har det vore 1 styremøte / arbeidsmøte +
årsmøte11.02. (elles e-post - kontakt)

- Råkåfiskfest på Røa Samfunnshus 30.01.
- Omvising i Oslo Rådhus 10.03.
- Ingen fellestur til Lagshytta i Lommedalen i år.
- Lagsavisa ”Numedølen” kom ut i september.
- Laget har eiga heimeside på internett. Kontaktperson har vore

Lars Peder Larsgård
- Folkedansgruppa i laget har vore aktiv gjennom heile året. Sjå

eiga årsmelding.

Råkåfiskfest 30.januar 2010

Festen vart halden på Røa Samfunnshus

Det var 79 personar til bords, av desse var 61 fullt betalande
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Attåt fisken var det som vanleg både kling, mandelpotet, lauk og rømme.

Festen blei leia av Lars Peder Larsgård.

Halgrim Berg kåserte om boka han hadde skreve: ”Om rakafisk – landet
rundt”

Knut Morten Bjørnsrud hadde eit innlegg om ”Fjellvitt”, akevitt frå Uvdal.
Smaksprøve til alle som ville ha.

Musikken sto Numedølen frå Veggli/Rollag for.

Økonomi – sjå vedlagte rekneskap 2010

Omvisning i Oslo Rådhus 10.03.2010

21 personar var med på ei interessant omvising med tidlegare ordførar i
Oslo, Per Ditlev Simonsen, som guide. Han kunne fortelja om det meste,
frå planleggjing og utsmyknig, til gode historier. Etter omvisinga gjekk
ein del av dei frammøtte på Brasserie 45 og hygga seg.

Heimeside / e-post Numedalslaget i Oslo

Heimesida til Numedalslaget finn ein på www.numedalslaget.no

Eller på Numedalsweben under: lag/foreninger på nett (andre)
www.numedal.net/

Numedalslaget har ikkje e-post adresse lenger.

Marit Måge, Arna Desser og Nils
Øyvind Bergset dansar
tremannsdans på 100-årsjubileet i
2009. Foto: Lars Peder Larsgaard.
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Årsmelding for Folkedansgruppa i Numedalslaget 2010

Folkedansgruppa har i 2010 vore leia av Nils Øyvind Bergset, og i tillegg
har Svein Aasen, Kjersti Aasen og Kenneth de Gala vore med. Vi har
ikkje hatt eigne møter, men gjer avtaler over telefon og når vi møtes på
øvingane. Svein Aasen sit som medlem i folkedansnemnda i BLS.

Vi har hatt 19 ordinære øvingskveldar gjennom året, fordelt på 11 i
vårsemesteret og 8 i haustsemesteret. Nils Øyvind Bergset har vore
instruktør på øvingskveldane våre. Når han har hatt fravær har Kjersti
Aasen vore instruktør. Vi kallar kveldane for øving/kurs, og dei er opne
både for gamle travarar og nybyrjarar. Instruktøren gir rettleiing til dei
som treng det den fyrste timen, og så er det fritt fram for å praktisere
det ein har lært etter pausa. Vi har også ”dagens tema” denne fyrste
timen. Her tek vi opp enkeltelement i dansen slik som steg, svikt,
særskilde turar og diskuterer og prøvar ut. Vi startar øvingane kl. 19.00
og driv på til 21.30, med berre ei halvtimes pause. Kenneth de Gala
spelar fast på øvingane.

Totalt sett har det vore 79 frammøter på øvingane, 7 fleire enn året før
(men i 2009 hadde vi berre 18 øvingskveldar). I tillegg kjem spelemann
og instruktør. 13 ulike personar har møtt fram, 4 gutar og 9 jenter.
Gjennomsnittleg oppmøte har vore 4 personar per øving og det er stabilt
samanlikna med året før. Det minste antal frammøtte på ei øving var 1,
og det meste var 9.

Folkedansgruppa har vore med som teknisk arrangør på to
folkedanskveldar. Desse kveldane har vi hatt minikurs i Numedalsdans i
pausa.

Fleire av dei som har vore med på øvingskveldane er aktive
kappdansarar. Dette gjeld Nils Øyvind Bergset, Marit Måge, Svein Aasen,
Kjersti Aasen, Kenneth de Gala, Ellen Grøttheim Krokstrand, Bjørgulf
Aasen, Arna Desser og Oddmund Vestenfor. Par frå Numedalslaget var
med på Markenskappleik på Kongsberg, Buskerudkappleik på Hønefoss,
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Landskappleiken på Voss, Jørn Hilme-stemnet på Fagernes,
Porsgrunnskappleiken og Oslokappleiken.

Vi prøver å stille lag i lagdans på kappleik så ofte vi kan og då stiller vi
gjerne saman med par frå Numedal Spel- og dansarlag. På
Markenskappleiken vart vi nummer 4 av 4 lag. På Buskerudkappleiken
vart vi nummer 2 av 3 lag. På Landskappleiken vart vi nummer 16 av 23
lag og på Oslokappleiken delte vi andreplassen av 3 lag.

Dansarar frå laget har og vore med på framsyningar. Vi dansa på
Råkåfiskfesten i januar og deltok på Bygdøystemnet til BLS. Kjersti og
Svein Aasen dansa på pensjonistfest på Idrettsskolen i Rollag i juni.

Oslo 7/3-2011
Nils Øyvind Bergset

Folkedansgruppa dansar på 100-årsjubileet i 2009. Foto: Lars Peder
Larsgaard.
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Tillitsvalde i 2011

Styret: Tlf.

Kasserar: Svein Aasen 48 29 99 81

Haugerudhagan,58, 0673 Oslo

e-mail:svein.aasen@multiconsult.no

Styremedlemmer: Ragnhild Landerud 45 01 91 36

Kongeveien 45,1412 Sofiemyr

e-mail:landerud@c2i.net

Nils Øyvind Bergset 41 63 95 67

Otto Ruges vei 35 B, 1361 ØSTERÅS

e-mail:niloberg@online.no

Alf Åmot 95 74 20 97

3628 VEGGLI

e-mail:alf.kaare.aamot@live.no

Lars Peder Larsgård 91 75 82 65

Jenshaugvn.11,1363 Høvik

e-
mail:lars.peder.larsgaard@multiconsult.no

Varamedl.: Bjørg Undebakke 97 75 40 18

Starvn. 76 A, 1088 Oslo

e-mail:bjorg.tora.undebakke@nrk.no

Hyttestyre: Lars Peder Larsgård 91 75 82 65

Levor Traaen 67 13 47 19

Tillesløkka 13, 1349 Rykkin

Walborg Tuft 93 26 23 56

Skøyenåsvn. 9 C, 0686 Oslo
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e-mail: wutuft@gmail.com

Alf Åmot 95 74 20 97

Folkedansgruppa: Nils Øyvind Bergset (leiar) 41 63 95 67

Svein Aasen 48 29 99 81

Kenneth de Gala 99 64 28 09

Gamle Bygdev.168D,1284 Oslo

e-mail: kenneth@degala.no

Kjersti Aasen 98 06 21 65

Erlendsvei 48, 0669 Oslo

Redaksjon Lars Peder Larsgård 91 75 82 65

Numedølen Kjersti Aasen 98 06 21 65

Nils Øyvind Bergset 41 63 95 67

Revisor: Aasmund Flo 91 62 78 71

Starvn. 76A, 1088 Oslo

Hedersmerke/

Fortjenestemerke

Jøran Strysse
3628 VEGGLI

32 74 63 60

Levor Traaen 67 13 47 19

Lotterifond: Walborg Tuft 93 26 23 56

Knut Kjønaas 41 33 42 00

Sundstredet 126, 1531 MOSS

e-mail: k.kjonaas@rybeltron.no

Nils Øyvind Bergset 41 63 95 67

Fanevakter: Jøran Strysse og Svein Aasen

Valkomite:
Knut Kjønaas, Kjersti Aasen og Bjørg
Undebakke
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Bygdedans frå Numedal hausten 2011

31. oktober
14. november
28. november
12. desember

Desse mandagskveldane er det kurs/øving i bygdedans frå Numedal i
Blåsalen i Nordahl Brunsgt. 22 Vi startar klokka 19.30, og ønskjer
velkomen til gamle kjende og til den som vil prøve seg på ein ny dans.

Instruktør: Nils Øyvind Bergset
Spelemann: Kenneth de Gala

Kursavgift:
200,- for medlemmer

300,- for ikkjemedlemmer
30,- per enkeltkveld

Ved spørsmål kontakt Nils Øyvind Bergset: 416 39 567.

Marit Måge og Nils Øyvind Bergset
dansar på 100-årsjubileet i 2009. Foto:
Lars Peder Larsgaard.
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Framtida for Nordahl Brunsgate 22

27. september var det omframt årsmøte i BLS for å handsame framtida
for Nordahl Brunsgate 22. Følgjande vedtaksframlegg vart behandla:

Vedtaksframlegg 1

Ta i mot gåve frå Thon på inntil 4 mill. kroner til utbetringstiltak i
samsvar med Thons tilbod i brev av 6. april 2011 og som forstått i
styrets brev til Thon av 19. juli 2011.

Vedteke

Vedtaksframlegg 2

Ta i mot gåve frå Thon om innløysing av lån stort kr. 10 mill. kroner i
samsvar med Thons tilbod i brev av 6. april 2011 og som forstått i
styrets brev til Thon av 19. juli 2011. Styret får fullmakt til å forhandla
om endring av vilkåra for gåva dersom det er nødvendig for
å letta finansieringa av eit utviklingsprosjekt i samarbeid med BHAS.

Vedteke

Vedtaksframlegg 3

Fleritalsinnstilling frå styret (Marianne Dahl, Jon Låte og Nils Seland):
Styret får fullmakt til å inngå ein kortsiktig driftoperatøravtale med
Bøndenes Hus AS i samsvar med tilbod frå BHAS datert 9. sep. 2011 og
seinare justeringar framforhandla mellom styret i BLS og BHAS.
Justeringar som kjem til etter den 27. sep. 2011 må godkjennast særskilt
av årsmøtet. Avtalen skal gjelda fram til saka om modell for langsiktig
organisering av verksemda og ein utviklings- og investeringsplan for
eigedomen er avgjort.

Mindretalsinnstilling fra styret (Anne-Lise Berggren og Sigrid Live Horn):
Styret får fullmakt til å inngå ein kortsiktig driftsoperatøravtale med Olav
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Thon Gruppen i samsvar med Thons tilbod i brev av 6. april 2011 og som
forstått i styrets svarbrev av 19. juli 2011.

Avstemming: 23 for fleirtalsinnstillingen frå styret og 26 for
mindretalsinnstillingen frå styret. Av Numedalslaget sine to utsendingar
stemde ein for fleirtalsinnstillinga og ein for mindretalsinnstillinga.

Avstemmingsresultatet gjer at Thon skal overta drifta av Nordahl
Brunsgt. 22.

I brev av 6. oktober valde fleirtalet i styret å trekkje seg frå sine verv
sidan resultat på årsmøtet ikke var i samsvar med deira syn for den
vidare retningen for garden. Det var Jon Låte (leiar), Marianne Dahl
(styremedlem), Nils Seland (skrivar og leiar av eigedomsnemnda) og
Bjørn Barvik (varamedlem) som trakk seg.

Dei gjernverande styremedlemmene og varamedlemene konstituerte seg
i eit nytt styre 11. oktober. Styret ser no slik ut:

Anne-Lise Berggren (styreleiar)
Live Horn (nestleiar og aktivitetsansvarleg)
Hilmar Nummedal (styremedlem og eigedoms- og økonomiansvarleg)
Terje Svindseth (styremedlem)

Kjersti og Svein Aasen på Hilmestemnet 2009.
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Folkedansgruppa i Numedalslaget 1998-2008

Denne artikkelen ble skrevet i forbindelse med hundreårsjubileet til
Numedalslaget i 2010, men har ikke vært trykt før. Folkedansgruppa i
Numedalslaget har en aktiv sammenhengende historie tilbake til 1962.
Denne artikkelen presenterer historien til gruppa gjennom de siste 10
åra.

Folkedansgruppa

Folkedansgruppa har i hele perioden vært ledet av Nils Øyvind Bergset.
Svein Aasen og Kjersti Aasen har deltatt i gruppa hele tida. I tillegg har
Gunnar Rogneflåten, Jorunn Lid og Birgit Kollandsrud Friis vært med i
gruppa på ulike tidspunkt. Folkedansgruppa har aldri egne møter, men
avtaler ting over telefon og når de ellers møtes. Representanter for
Folkedansgruppa i Numedalslaget har vært tilstede på møter i
Folkedansrådet i BLS, og de siste åra har Svein Aasen også sittet i
Folkedansnemnda i BLS. Nils Øyvind Bergset har også fungert som
instruktør i hele perioden. Svein Aasen og Kjersti Aasen hjelper også til
med instruksjon.

Spelemenn
Leiv Aabakken var lagets faste spelemann i flere år fram til juni i 2001.
Da gikk han over i pensjonistenes rekker og flyttet hjem til Flesberg. Leiv
vokste opp i Vågå i Gudbrandsdalen og lærte seg å spelle fele selv i 12-
årsalderen. Han flyttet til Flesberg på slutten av 1970-tallet etter å ha
gifta seg med ei jente fra Flesberg. Det var etter at han flyttet til
Flesberg at han begynte å spelle hardingfele. Læremestrene var bl.a.
Kjell Evju, Arne Olsen, Øystein Ellefsen og Sigurd Frogner.

Frå høsten 2002 fikk laget ny fast spelemann. Kenneth Hoskuldsen de
Gala flyttet til Oslo fra Kongsberg for å studere. Etter at han var ferdig
med studiene har han nå bosatt seg i Oslo. Kenneth har blant annet lært
hos Anne Svånaug Haugan og Øystein Ellefsen. En av de viktigste
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forutsetningene for at laget kan opprettholde danseaktiviteten er det å
levende musikk med en spelemann med lokal tilknyting på hver øving.

Vinteren 2001/2002 vår gruppa var uten fast spelemann og andre
ganger når det ikke passer for den faste spelemannen har andre
spelemenn vært brukt. Synne Frogner og Bård Vegard Bjørhusdal fra
Numedal har vært innom ved enkelte anledninger. Flere telespelemenn
har vært også innom og spelt på øvingene: Anne Hytta, Lars Underdal,
John Olav Lia og Per Anders Buen Garnås. Ellers brukes kassemusikk på
CD, og det har hendt at Nils Øyvind Bergset har hatt med durspellet sitt.

Numedal er rik på sjøfløytetradisjoner. Gruppa har derfor ofte brukt
sjøfløytespelemenn på danseøvingene. Liv Bergset, Birgit Kollandsrud
Friis, Gunhild Haugjorden, Audun Kjus, Mona Hansen, Gry Oftedal og
Silje Hegg er blant disse. Folkedansgruppa har på dette viset gjort en
innsats for å samle alle de dyktige utøverne på sjøfløyte som bor i Oslo.

Øvingskvelder

Dansegruppa møtes annenhver mandag. Det danses mest springar, men
også gangar, springar med 2 følgje og runddans. Fra og med 2003 har
hver kveld ”dagens tema”. Der diskuteres ulike tema som skotsking,
svikt, stegbruk, gangar, tremannsdans og ulike lokale runddansvarianter.
Tidvis har instruktøren også lånt gamle filmer på Rådet for Folkemusikk
og Folkedans. Det er spennende å studere hvordan de gamle dansa og
forsøke å utføre dansen slik som de gjorde. Fram mot hundreårsjubileet
til Numedalslaget i januar 2009, øvde dansegruppa inn mange ulike
danser med opphav i Numedal (springar, reinlender, stegar, masurka,
gangar og tremannsdans).

Tabellen under gir en oppsummering av oppmøtet og antall
øvingskvelder fra 1998 til og med 2008. Det er markert færre som har
deltatt på øvingene de siste årene i forhold til årene rundt årtusenskiftet.
Generelt er det færre gutter enn jenter på øvingene.
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1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008

Gjennomsnittlig
oppmøte

10,3 9,1 9,9 8,3 8,6 9,5 8,1 6,8 5,9 6,3 5,7

Ant. gutter 12 14 14 14 9 15 10 8 6 7 8

Ant. jenter 16 21 17 19 21 26 14 14 12 12 14

Ant. øvinger 17 16 18 18 19 19 19 19 19 19 19

Kappleik
Flere av parene som er med på øvingene er aktive kappdansere.
Kongsbergmarken, Jørn Hilme-stemnet, Buskerudkappleiken og
Oslokappleiken er faste arrangement som mange deltar på.
Landskappleiken er kanskje det aller største høydepunktet, og den
arrangeres på ulikt sted fra år til år. For å kunne stille på kappleik må
man være medlem i Folkemusikk- og folkedansorganisasjonen (tidligere
Landslaget for Spelemenn). Alle danserne stiller derfor for Numedal Spel-
og Dansarlag siden Numedalslaget i Oslo ikke er medlem i Folkemusikk-
og folkedansorganisasjonen.

Mange av danserne i laget stiller i pardans på kappleik, men det viktigste
for gruppa som helhet er å delta i lagdans. Der kan mellom 5 og 10 par
delta sammen. De beste resultatene i lagdans gjennom de siste 10 årene
har vært:

 1998: Buskerudkappleik på Nesbyen - vant sammen med par fra
Kongsberg

 1998: Oslokappleiken - vant sammen med par fra Kongsberg
 2001: Buskerudkappleik i Sigdal – vant sammen med par fra

Kongsberg og Numedal
 2002: Oslokappleiken - vant sammen med par fra Kongsberg
 2003: Oslokappleiken - vant sammen med par fra Kongsberg (napp

i vandrepremie)
 2004: Landskappleik i Eidfjord – nummer 7 av 28 lag sammen med

par fra Numedal
 2007: Landskappleik på Geilo – nummer 8 av 33 lag sammen med

par fra Numedal
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Selv 2009 om ikke direkte inngår i denne historieframstillingen, tar vi
med to gode resultater fra dette året også. På NM i folkemusikk på Geilo
(Landskappleiken) ble gruppa nummer 4 i lagdans sammen med par fra
Numedal. På Oslokappleiken vant gruppa lagdansen og fikk napp
nummer to i vandrepremien.

Folkedanskvelder

Enkelte søndager i 1998 og 1999 ble det arrangert bygdedans på
Folkedanskveldene på søndagene i Nordahl Brunsgate med numedals-
og teledans. Dessverre møtte det ikke opp mer enn 2-6 numedøler på
disse kveldene.

I perioden fra 2000 til 2004 holdt Numedalslaget minikurs i springar før
enkelte folkedanskvelder. Dette var et tiltak fra Folkedansnemda i BLS
for å profilere bygdedanslagene og hjelpe til med rekrutteringen. Laget
fikk noen få nye dansere gjennom dette tiltaket.

Fra 2004 sluttet Folkedansgruppa å holde minikurs på
folkedanskveldene, og den har i stedet vært med som teknisk arrangør
på slike kvelder. Det innebærer å rydde lokalet og selge kaffe og vafler. I
tillegg har de vist fram numedalsspringar og -gangar i pausa. På disse
kveldene har det som regel vært gammeldansgruppa Husk som speller,
og to av medlemmene der kommer frå Veggli: Ole Runar og Bjørn Inge
Bekkeseth.

Andre aktiviteter

Folkedansgruppa har representert laget i ulike sammenhenger. I mange
år deltok folkedansgruppa på Musikkens Dag. Folkemusikken hadde
lenge egen scene på Egertorget.

Bygdelagsstemnet på Folkemuseet på Bygdøy har vært en fast tradisjon
som avslutning på vårsesongen for alle dansere i BLS. Numedalslaget
har deltatt på framsyning her så å si hvert år.
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Rundt 1999 hold Den norske Folkemusikkscena en rekke dansekurs i
forbindelse med FolkemusikkPØBBEN på Gamla. Tanken var å invitere til
gratiskurs slik at folk kunne få føle hvordan folkemusikken fungerer i
praksis. Folkedansgruppa holdt også slike minikurs.

I noen år etter årtusenskiftet var Folkedansgruppa medarrangør av
bygdedansfester i Oslo. Arrangementene skulle fremme bygdedansen,
bedre samholdet og miljøet og få penger i slunkne lagskasser. Dagen
startet med kurs i de enkelte bygdedansene før det ble fest på kvelden.
Festene var vellykkede, men de gav dessverre for lite overskudd til at de
kunne opprettholdes.

Etterord

Folkedansgruppa er fortsatt aktiv og den består av en hard kjerne som
aldri kommer til å slutte å danse. Utfordringen framover er å sikre at
mange nok deltar slik at det økonomisk lar seg gjøre å opprettholde
aktiviteten.

Nils Øyvind Bergset

Arna Desser og Oddmund Vestenfor
dansar på 100-årsjubleet i 2009.
Foto: Lars Peder Larsgaard.

Støtt Numedalslaget gjennom grasrotandelen
Numedalslaget i Oslo er nå registrert i Frivillighetsregisteret. Dette betyr
at du også kan støtte laget gjennom grasrotandelen til Norsk Tipping.

Be kommisjonæren registrere organisasjonsnummeret: 995 067 781.
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Folkedanskveld på søndagar

Dato Storsalen
19.30 - 22.45

Halli (minikurs)
18.00 - 19.30

30 okt Bærum spellemannslag Bingsjöpolska

06 nov De frilynde (a)(b) Stildans

13 nov Tonje & Stein Magne (a)(b) Polsdans fra Finnskogen

20 nov Enebakk spelemannslag Tovdalsspringar
(Cordray/Thedens/Gaver)

27 nov Eiker spellemannslag Menuett från Oravais

04 des Farande Fant Bodapolska

11 des Fanteladdane (a)(b) Polsdans frå Finnskogen

(a) Finnskogpols i løpet av kvelden
(b) Springleik-kule i løpet av kvelden

Birgit Kollandsrud Friis, Kjersti Aasen og Svein Aasen dansar
tremannsdans på 100-årsjubileet i 2009. Foto: Lars Peder Larsgaard.
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RÅKÅFISKFESTEN 2012:

RØA SAMFUNNSHUS

LAURDAG 21. JANUAR

SIDAN LOKALA ALLEREIE VAR BORTLEIGDE,
KUNNE VI IKKJE HALDE PÅ DEN FASTE

SISTEHELGA I JANUAR. VI MÅ DERFOR FLYTTE
FESTEN EI VEKE FRAM.


